
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «16» серпня 2018 року №78/2-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2018 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2018 
року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4245864 Аброскіна Олександра Володимирівна 121441 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

131,606

4944150 Троценко Аліна Едуардівна 231436 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

132,608

4858216 Уразматова Ірина Володимирівна 231451 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

133,821



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4720272 Кулигін Олег Олегович 143560 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

139,124

4716740 Лиходід Денис Володимирович 157943 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

135,259



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5028894 Гордєйко Юлія Дмитрівна 128306 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

130,695

5078149 Сотник Анастасія Олександрівна 128304 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

149,187



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4158264 Агаркова Ірина Юріївна 118514 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

124,985

4897597 Біла Олександра Михайлівна 117812 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

137,934



4403590 Давидюк Валентина Євгеніївна 239858 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

139,523

4157554 Камардаш Тамара Володимирівна 118510 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

131,948

4403355 Павлова Марія Василівна 118522 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

138,258

4157950 Русакова Анна Ігорівна 118515 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

135,981

4646390 Шиптенко Анна Василівна 118520 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

129,671



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4407885 Наливайко Дмитрій Володимирович 135454 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

127,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4433863 Басс Дарія Станіславівна 141848 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

147,287

4565391 Бочаров Руслан Олегович 141871 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

126,6



4244817 Братченко Лілія Станіславівна 159901 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

145,12

4859410 Гонтаренко Марія Олександрівна 002342 C18 31.01.2018 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

169,209

4899137 Долінська Валентина Василівна 41288895 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

137,4

4434312 Жук Віталій Геннадійович 159900 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

127,249

4242903 Козирєва Ірина Юріївна 159902 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

149,707

4707567 Мамренко Анастасія Владиславівна 47317568 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

153,5



4563998 Очеретнюк Роман Миколайович 141857 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

131,422

4562859 Пацановська Олена Олегівна 023117 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

123

4658472 Пісний Ігор Станіславович 141873 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

131,786

4713885 Пушкарьов Олександр Олександрович 141875 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

123,676

4244057 Савчук Оксана Анатоліївна 159911 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

145,126

4564360 Салов Володимир Сергійович 141865 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

147,549



4564880 Сарана Олександр Сергійович 141854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

129,368

5010518 Скарбан Юлія Миколаївна 141870 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

121,436

4707342 Смолік Тетяна Сергіївна 023105 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

123,4

4310704 Смолінчук Олександр Сергійович 071472 M17 30.06.2017 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

157,163

4993386 Чернявський Богдан Валерійович 141860 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

151,23

4566270 Шевчук Катерина Сергіївна 141866 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

129,649



4247145 Шляховий Олександр Олександрович 141864 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

131,094

5011006 Шторфунова Ганна Василівна 002341 C18 31.01.2018 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

167,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5024623 Степанова Аліна Миколаївна 47320482 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

179,5

4722868 Турчина Ольга Олегівна 140723 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

151,421



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4305560 Бородій Сергій Вікторович 141610 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

128,474

4306143 Кизілов Олександр Сергійович 141613 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

125,962

4293681 Теслюк Тетяна Миколаївна 141618 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

130,15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4410306 Пасюга Альона Олександрівна 131699 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

145,374



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5088147 Колчін Сергій Валентинович 017323 KЛ 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

161,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4156559 Соколов Руслан Васильович 132404 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

155,636

5064253 Чепурко Дмитро Миколайович 132402 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

148,584



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4626930 Балинська Наталія Василівна 121854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

140,683

4836529 Бошняга Анастасія Василівна 121446 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

130,375

4933042 Гордієнко Олена Володимирівна 199444 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

147,583

5015444 Грело Микола Сергійович 121860 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

146,328

4468122 Гусліста Аліна Віталіївна 121863 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

137,852

4348662 Катеринюк Ірина Пилипівна 23992492 HP 14.05.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

146,18

4201633 Кінцурашвілі Анна Валеріївна 121448 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

132,115



4470088 Компанієць Зоя Володимирівна 002908 ЛC 28.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

172,36

5078639 Кулеба Тетяна Вікторівна 121436 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

149,403

4933295 Ляшенко Микола Олександрович 113166 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

136,195

4836803 Назаренко Анастасія Олександрівна 121443 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

146,878

4330093 Пухальська Євгенія Денисівна 121850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

143,272

5064820 Смутко Алла Сергіївна 118413 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

144,775

3950461 Царенко Анастасія Сергіївна 121856 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

162,835

4157277 Шапран Вікторія Степанівна 10492762 KB 15.06.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

171,9

4345495 Якимович Володимир Костянтинович 45370829 KC 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

126



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5024164 Бочак Роман Борисович 124195 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

127,074

4333007 Бринза Руслан Ігорович 124192 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

135,679

4953398 Кондратенко Юлія Олександрівна 43239567 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

166,5

4328074 Левченко Олег Сергійович 124191 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

142,306

3951815 Осадчий Назар Сергійович 124198 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

171,156

5022070 Щербак Владислав Миколайович 124193 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

178,284



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4827054 Верболоз Євген Валерійович 231487 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

159,39

5028355 Ковальов Сергій Володимирович 29780977 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

170,6

4333578 Петренко Єгор Олегович 163211 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

129,682

5028896 Турчин Андрій Вікторович 207109 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

159,59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4468088 Васильченко Дмитро Романович 173020 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

199,402



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4647518 Іванова Маргарита Станіславівна 103613 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

163,316

4856084 Кириченко Віктор Олександрович 231438 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

143,123

4855356 Павленко Наталія Олександрівна 117816 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

143,25

4244538 Петько Юля Ігорівна 117808 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

152,289

4648473 Тарасенко Владислав Миколайович 135687 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

137,649



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

112 Статистика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5066327 Хлистов Антон Олександрович 143561 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

122,124

4234748 Чорномаз Олександр Сергійович 143572 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

127,434



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4414553 Ірха Назар Андрійович 142488 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

124,203

4434741 Лисоконь Дмитро Віталійович 142474 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

130,68

4158247 Літвінов Владислав Анатолійович 142471 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

130,328

4412457 Танковський Богдан Петрович 142477 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

123,279



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/2-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4927845 Близнець Владислав Олегович 135172 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

135,898

4155697 Борисенко Владислав Дмитрович 172660 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

135,411

4928663 Гринюк Дмитро Ігорович 116672 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

126,651

4928342 Дубченко Владислав Олександрович 135187 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

127,523

4926677 Кінша Михайло Андрійович 135180 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

137,531

4416171 Маєвський Дмитро Миколайович 036145 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

162,778

4155829 Петушков Геннадій Костянтинович 135676 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

125,935



4952009 Підплетній Олександр Олександрович 135686 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

153,266

5070811 Сидорчук Роман Михайлович 120808 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

144,13

4927683 Турчанович Владислав Олександрович 020299 B17 31.03.2017 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

142,912

4155618 Янкович Андрій Едуардович 121859 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

140,085




